F.

9.)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
opta& sel‘ gorttwoe

3-30

344

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.05

ORIGEM 	 •  PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) • 	M P DO NASCIMENTO.

CNPJ 	 • 22.456.004/0001-11

OBJETO 	  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	•  R$ 10.199,20 (DEZ MIL CENTO E NOVENTA E

NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  ATIVIDADE 1403.12.361.0022.2052

0110 	GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL- FUNDEB
40% CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSO: 113.0000.00-

TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB 40%.

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

vç)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
ofipa, d, sem gortturettse

FLS.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.06

ORIGEM 	 •  PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) 	• M P DO NASCIMENTO.

CNPJ 	 • 22.456.004/0001-11

OBJETO 	 • CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E

BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	• R$ 109.540,00 (CENTO E NOVE MIL,

QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021: ATIVIDADE

0110 	1403.12.361.0022.2052 GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL- FUNDES 40% CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: 113.0000.00-

TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB 40%.

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

ANA 4,0.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
oppa, 	fortaffe"ve

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.07

ORIGEM 	 • PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) • 	M P DO NASCIMENTO.

CNPJ 	 • 22.456.004/0001-11

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E

BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	•  R$ 2.193,40 (DOIS MIL CENTO E NOVENTA E

REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	• EXERCÍCIO 2021: ATIVIDADE

• 1403.12.361.0022.2035 GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR/ ENSINO FUNDAMENTAL- RECEITA DE IMPOSTOS E

TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS EDUCAÇÃO 25% CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO:

111.0000.00- RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

EDUCAÇÃO 25%.

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2
	Page 3